§. 66.

Porém toda a antinomia destas Leis salva, o
 citado Voet. ut ibi = Non enim adversatur, quod
 „ defunctus in vitio, et mala fide fuerit, conscien-
 „ tiam alienae rei habens circa rem apud se ex cau-

„sa depositi, commodati, locati etc. existentem,
 „adeoque non habuerit usucapiendi facultatem; hae-
 „res autem usucapere non possit quod defunctus
 „non potuit, dum haeredi adeo obest vitium de-
 „functi, in cujus jus omne succedit, ut ne ex pro-
 „prio quidem capite usucapionem inchoare possit,
 „aut ignoratione sua defuncti vitia excludere §. 12.
 „Inst. de Usucap., L. Cum haeres 11. ff. de Di-
 „vers. temp. praescr. Non enim verum est, omnem
 „illum, qui alienae rei scientiam habet, etiam ma-
 „lae fidei possessorem esse: Cum contra certi juris
 „sit, illum, qui rem sibi commodatam, aut loca-
 „tam aut pignori datam, aut apud se depositam,
 „non alio quam commodati, locati, pignoris, aut
 „depositi jure tenere, ac habere cupit, adeoque
 „non tanquam suam, sed tanquam alienam, non
 „esse malae fidei possessorem; potiusque dici jus-
 „te, quin et bona fide possidere L. 12. §. 1. ff. de
 „Nox. act. L. 13. §. 1. ff. de Public. in rem act.,
 „L. 22. §. 1., 2. ff. de Pignorat. act.; actum de-
 „num malae fidei possessoribus accensendum esse,
 „cum res tales vult possidere tanquam suas et cons-
 „tituit non reddere, arg. L. 3. §. 18. L. 47. ff. de
 „Acquir. vel amit. possess., L. 12. L. 18. ff. de
 „vi et vi arm. Cum ergo priore casu, quando nem-
 „pe defunctus rem non aliter tenere voluit, quam
 „ut commodatam, aut pignori datam, nullum sub-
 „fuerit defuncti vitium, videri etiam nequit ullum
 „ab eo vitium in haeredem translatum, per quod
 „impediretur usucapio per haeredem non primitus
 „inchoanda.

„Sed nec superioribus repugnat, quod rescri-
 „ptum est, diutinam possessionem, tantum jure
 „successionis sine justo titulo obtentam, prodesse
 „ad praescriptionem hac sola ratione non posse, L.

„4. Cod. de Praescript. long. temp.: Id enim ve-
 „rissimum, cum praeter diutinam possessionem,
 „solo jure successionis, sine alio titulo obtentam,
 „insuper bona fides, et res non vitiosa aliaque vul-
 „gata requisita concurrere debeant, ut usucapio,
 „vel praescriptio legitime impleatur; adeoque si
 „defunctus rem mala fide possederit, sciens alienam
 „esse, et tamen ut suam tenens, et locans, pigno-
 „ri dans etc. ad haeredes autem ejus deinde transla-
 „ta hujus rei possessio, diuturno tempore penes
 „eum jure successionis fuerit, non potest hic diu-
 „tina possessione, jure successionis obtenta, eam
 „usucapere, obstante ei nunc vitio, seu mala fide
 „defuncti. Idemque fere applicandum L. ult. Cod.
 „de Usucap. pro haered., in qua rescriptum, usu-
 „capio non praecedente vero titulo procedere non
 „potest; nec prodesse, neque tenenti, neque hae-
 „redi ejus potest; nec obtentu, velut ex haereditate
 „esset, quod alienum fuit, domini intentio nullo
 „temporis longi spatio absumitur: Agitur enim
 „ibi de casu, quo defunctus in mala fide constitu-
 „tus, rem alienam possidere voluit tanquam suam,
 „et ita usucapere; ac asseritur, talem usucapionem,
 „non praecedente vero titulo procedere non posse,
 „nec prodesse, neque tenenti, quia is justum non
 „habebat titulum, et in mala fide erat, sciens rem
 „ad se non pertinere, et tamen usucapere deside-
 „rans, neque haeredi ejus, utpote cui mala fides
 „defuncti impedimento est, quo minus usucapio-
 „nem ipse ordiatur; adeoque nec domini intentio-
 „nem ullo temporis longi spatio absumi sub obten-
 „tu quod veluti ex haereditate esset, idest, quasi
 „jam a defuncto usucaptam, et per ejus obitum
 „haeredi cum reliquis defuncti rebus quaesitum tan-
 „quam haereditarium, quod alienum fuit, id est,